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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Yatırım Yönetimi SAY213 3 3 + 0 5,0 Seçmeli

Birim Bölüm Sağlık Yönetimi - Lisans (Yüz Yüze)

Amaç

Bu derste sermaye bütçelemesi ile sermaye yatırımları kararlarının temelleri sunulmaktadır. Dersin kapsamında ilk önce öğrencilere temel
finans kavramları, firmanın amacı ve paranın zaman değeri hakkında bilgi verilmektedir. Daha sonra firmanın amacına uygun olarak
firmaların uzun dönem sermayelerinin bütçelenmesinin nedenleri, ilkeleri, süreçleri ve bu bütçeleme doğrultusunda alternatif yatırım
projelerinden bahsedilmektedir. Bu projelerin çeşitli teknikler ile riskten bağımsız değerlendirilmesi ve seçimi, nakit akışların tahmini, riskin
dikkate alındığı durumlarda değerlendirme ile verilen yatırım kararlarına yer verilmektedir. Yatırımların finansmanı için verilecek kararlar
açısından firmanın sermaye maliyetini oluşturan unsurlar ortaya konarak, sermaye maliyetinin nasıl hesaplandığı gösterilmekte ve ideal
sermaye yapısı tartışılmaktadır.

Ders İçeriği

Finansal yönetime giriş Finansal piyasalar ve kurumlar Finansta zaman değeri, şimdiki ve gelecek zaman değeri, anüiteler, bileşik faiz Faiz
oranları ve beklenen getiri Risk, getiri, tek varlık ve portföy riski, Sermaye Varlıkları Fiyatlama Modeli (SVFM) Sermaye bütçeleme kavram ve
teknikleri, sermaye yatırım kararlarının alınması Yatırım projelerinin analizi ve değerlendirilmesi Proje nakit akışlarının tahmin edilmesi,
sermaye bütçelemede risk analizi Sermaye maliyetine giriş, uzun dönem borç ve hisse senedi maliyeti, projenin ağ. ort. sermaye maliyeti
Kaldıraç, firmanın sermaye yapısı, ideal sermaye yapısı seçimi Kurumsal strateji ve sermaye bütçeleme kararları.

Ders Kaynakları Sarıaslan Halil (2006). Yatırım Projelerinin Hazırlanması ve Değerlendirilmesi. Turhan Kitabevi. Brigham, E. F., & Houston, J. F. (2012).,
Finansal Yönetim. Avcıol Basım Yayın. Okka, O. (2015). Finansal Yönetim: Teori ve Çözümlü Problemler. Nobel Yayıncılık.

Hafta Konu

1 Finansal yönetime giriş
2 Finansal piyasalar ve kurumlar
3 Finansta zaman değeri, şimdiki ve gelecek zaman değeri, anüiteler, bileşik faiz
4 Faiz oranları ve beklenen getiri
5 Risk, getiri, tek varlık ve portföy riski, Sermaye Varlıkları Fiyatlama Modeli (SVFM)
6 Sermaye bütçeleme kavram ve teknikleri, sermaye yatırım kararlarının alınması
7 Problem çözümleri
8 Ara Sınav Haftası
9 Yatırım projelerinin analizi ve değerlendirilmesi
10 Proje nakit akışlarının tahmin edilmesi, sermaye bütçelemede risk analizi
11 Sermaye maliyetine giriş, uzun dönem borç ve hisse senedi maliyeti, projenin ağ. ort. sermaye maliyeti
12 Kaldıraç, firmanın sermaye yapısı, ideal sermaye yapısı seçimi
13 Kurumsal strateji ve sermaye bütçeleme kararları
14 Problem çözümleri

Program Çıktıları
1 Sağlık Yönetimi eğitim programı kapsamında gerekli mesleki tüm bilgiyi kavrama becerisi kazanır.
2 Sağlık Yönetimi programında öğretilen bilgileri uygulama becerisi kazanır.
3 Sağlık Yönetimi programının uygulamalarında gereken çağdaş bilgi, araç ve gereçleri kullanabilme becerisi kazanır.
4 Mesleki bilgi ve beceriyi çağdaş ve bilimsel gelişmelere uyarlayabilme becerisi kazanır.
5 Toplumun sağlık problemlerini tanımlama, modelleme ve çözme becerisi kazanır.
6 Tanımlanmış bir hedef doğrultusunda bir süreci çözümleme ve yönetim esaslarını planlama becerisi kazanır.
7 Sağlık Yönetimi eğitimini ulusal ve uluslararası çerçeve içerisinde düşünebilme becerisi kazanır.
8 Sağlık hizmetlerinin sunumundaki problemleri tanımlama, analiz etme ve sonuçları yorumlama becerisi kazanır.
9 Disiplin içi ve disiplinler arası takım çalışması yapabilme becerisi kazanır.
10 Yönetimsel becerileri geliştirerek karar alma ve organize etme becerisi kazanır.
11 Sözlü ve Yazılı iletişim becerileri kazanır.
12 Mesleki etik ve sorumluluk alma becerisi kazanır.
13 Kalite ve yeni teknolojiler konusunda bilgi sahibi olma ve kullanabilme becerisi kazanır.
14 Sağlık Yönetimi programında öğrenilen bilgiler ışığında toplumun sağlık problemlerine yönelik araştırma yapma becerisi kazanır.
15 Yaşam boyu öğrenme bilinci kazanır.



Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)
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Öğrenciler bu ders sonunda finansın temel kavramları ile diğer disiplinlerle ilişkisini açıklayabilir - - - - - - - - - - - - - - -
Finansal piyasalar ve kurumların fonskiyonları, menkul kıymet çeşitleri ile bunlara yapılan yatırımların
nasıl değerlendirileceğini açıklayabilir. - - - - - - - - - - - - - - -

Faizin temelleri ile risk ve beklenen getiri arasındaki ilişkiyi açıklayabilir. - - - - - - - - - - - - - - -
Riskin ve kurumsal stratejilerin yatırım kararlarına etkilerini değerlendirebilir. - - - - - - - - - - - - - - -
Finansman kararları ve bu kararlar için gerekli öncelikleri belirleyebilir. - - - - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/332828
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